27/12/2021 15(26SEI/IFPR - 1535089 - Edital interno

Página 1 de 2https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_im…bd5d4706b2d98b09eb21b4dc8f1679d396427a793005eaf0405e921bdca4

EDITAL INTERNO

EDITAL N.º 09/2021 – DIEPEX - IFPR - CAMPUS JACAREZINHO

RESULTADO FINAL - CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO POR
TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA

A DIRETORA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS JACAREZINHO DO INSTITUTO
FEDERAL DO PARANÁ - IFPR, no uso de suas atribuições regimentais,  por meio da Portaria n.º 1657, de 05
de novembro de 2018, publicada no D.O.U. em 07 de novembro de 2018, seção 2, página 16,  divulga o
resultado final da classificação dos candidatos inscritos no processo seletivo simplificado para ingresso de
estudantes nos cursos técnicos de nível médio por transferência interna conforme Edital IFPR n.º 111/2021.

RESULTADO FINAL - CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

Curso Nome Nº de
inscrição

Modalidade de
inscrição

Classificação no
curso

Técnico em
Mecânica

Willian Angelo de
Oliveira 001/2021 Transferência

interna 1º

Artigo único. O candidato classificado deverá realizar o registro acadêmico no período de 31 de janeiro a  01 de
fevereiro de 2022, de acordo com os Artigos 18 a 21 do Edital IFPR n.º 111/2021.

Jacarezinho, 23 de dezembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por ANDREZA TANGERINO MINETO,
DIRETOR(a), em 23/12/2021, às 10:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

27/12/2021 15(26SEI/IFPR - 1535089 - Edital interno

Página 2 de 2https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_im…bd5d4706b2d98b09eb21b4dc8f1679d396427a793005eaf0405e921bdca4

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1535089 e o código CRC FD29CD1A.

Referência: Processo nº 23411.016275/2021-61 SEI nº 1535089

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ |
JACAREZINHO/DIEPEX/JACAREZINHO/DG/IFPR/JACAREZINHO-DIEPEX/JACAREZINHO
   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0